JK oDS-721

Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

ODS-721

Das ODS-721 ist ein Gehduse flir das Raspberry Pi 4 (Modell B)*. Das Gehause ist
komplett aus Aluminium gefertigt und bietet daher ideale Warmeleitfahigkeiten.

Der Boden und Deckel des Gehauses werden miteinander verschraubt, was zur
Stabilitat des gesamten Aufbaus beitragt.

v Gehause aus Aluminium
v'Verschraubbares Gehiuse

* Produktbild zeigt Geh&use mit installiertem Raspberry Pi 4. Nicht im Lieferumfang enthalten.
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Spezifikationen

Raspberry-Version

Material

Abmessungen (H/B/T)
Verpackungs-Abmessungen (H/8/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (ve/vreE/pPAL)
Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Merkmale

= vorhanden
= nicht vorhanden

Raspberry Pi 4, Modell B

(nicht im Lieferumfang enthalten)
Aluminium

23/86/56mm

35/100/67mm

95g

120g

1/100/4000

24 Monate Gewahrleistung
88887360

4260455647373

Schrauben, Warmeleitpads, Inbusschlissel
Aluminiumgehéause

Deckel und Boden verschraubbar

GPIO-Pins von auBen nur per Dupont-Kabel ansteuerbar
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